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1 925 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Lloret de Mar / Tossa de Mar, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Lloret de Mar / Tossa de Mar »  17310

6
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6
Badrum  

875m²
Planlösning  

3.190m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Hus med en stor tomt till salu i Lloret de Mar.

Lucas Fox presenterar detta imponerande hus med havsutsikt i en av de mest
exklusiva urbaniseringarna i Lloret de Mar. Läget är oslagbart, bara 500 meter från
charmiga Cala Trons, en idyllisk strand som ligger inom urbaniseringen Montgoda.

Huset har en bebyggd yta på cirka 875 m² på en stor tomt på 3 191 m². Marken har en
omfattande medelhavsträdgård på 3 191 m², perfekt integrerad i den naturliga miljön,
perfekt för att koppla av och njuta av lugnet. Dessutom ingår en 126 m² stor pool,
med anpassad tillgång, en grillplats och ett trähus.

Husets inredning är organiserad i två våningar. På bottenvåningen, på gatuplan, finns
ett rymligt och ljust vardagsrum-matsal med öppen spis, som ger tillgång till en
terrass med imponerande utsikt över havet och den omgivande naturen. Det
oberoende, fullt utrustade köket har direkt tillgång till trädgården. Här finns också
ett gästtoalett, tre sovrum med sina respektive privata badrum och ett torn som
inkluderar ett bibliotek och ett kontor.

Nedre våningen rymmer ytterligare två sovrum med två kompletta badrum, ett
vardagsrum med direkt tillgång till trädgården samt en tvättstuga och förråd. Den
fantastiska vinkällaren har ett sommarkök.

Även om huset är i gott skick, erbjuder det flera möjligheter att modernisera det och
förvandla det till ett lyxigt hem, med fördel av dess stora yta och utmärkta läge.
Hemmet garanterar en hög nivå av integritet.

Med sina stora ytor, magnifik havsutsikt och stora renoveringspotential
representerar detta hus en exceptionell möjlighet för dig som söker ett hem av hög
standard i ett privilegierat läge.

lucasfox.se/go/cbr52217

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Swimming pool,
Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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